

THN Holding af 27.03.2017 ApS

C/O Troels Hougaard Nielsen, Elisabeths Vænge 2, Skanderborg Bakker, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 88 56 50

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Troels Hougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	THN Holding af 27.03.2017 ApS C/O Troels Hougaard Nielsen Elisabeths Vænge 2, Skanderborg Bakker 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 38 88 56 50
	Stiftet: 30. juni 2017
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Troels Rask Hougaard, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Imbro Retail - ODENSE K/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe kapitalandele i investeringsprojekter og formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 234.667 kr. mod 6.467.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-46.336	-33.949
1 Personaleomkostninger	-138.000	-135.000
Driftsresultat	-184.336	-168.949
Andre finansielle indtægter	486.810	7.833.450
Øvrige finansielle omkostninger	-88.399	0
Resultat før skat	214.075	7.664.501
Skat af årets resultat	20.592	-1.196.734
Årets resultat	234.667	6.467.767
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	6.345.767
Disponeret fra overført resultat	-765.333	0
Disponeret i alt	234.667	6.467.767

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre investeringsaktiver	853.806	853.806
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>853.806</u>	<u>853.806</u>
3	Kapitalinteresse	2.050.000	2.050.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.295.380	6.595.380
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.345.380</u>	<u>8.645.380</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.199.186</u>	<u>9.499.186</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	200.000
	Tilgodehavende selskabsskat	26.593	0
	Andre tilgodehavender	2.740	211.555
	Periodeafgrænsningsposter	279	537
	Tilgodehavender i alt	<u>229.612</u>	<u>412.092</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.116.243	7.803.489
	Værdipapirer i alt	<u>4.116.243</u>	<u>7.803.489</u>
	Likvide beholdninger	<u>243.762</u>	<u>1.973.068</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.589.617</u>	<u>10.188.649</u>
	Aktiver i alt	<u>19.788.803</u>	<u>19.687.835</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.728.803	19.494.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>19.778.803</u>	<u>19.666.136</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>11.699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>21.699</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>21.699</u>
Passiver i alt	<u>19.788.803</u>	<u>19.687.835</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	13.148.369	500.000	13.698.369
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Resultatdisponering	0	6.345.767	122.000	6.467.767
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	19.494.136	122.000	19.666.136
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Resultatdisponering	0	-765.333	1.000.000	234.667
	50.000	18.728.803	1.000.000	19.778.803

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	138.000	135.000	
	138.000	135.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Andre investeringsaktiver			
Kostpris 1. januar 2024	853.806	853.806	
Kostpris 31. december 2024	853.806	853.806	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	853.806	853.806	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	2.050.000	2.050.000	
Kostpris 31. december 2024	2.050.000	2.050.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.050.000	2.050.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Imbro Retail - ODENSE K/S, Aarhus C	25 %	10.430.030	717.788
		10.430.030	717.788
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2024		6.595.380	6.223.654
Tilgang i årets løb		5.700.000	456.206
Afgang i årets løb		0	-84.480
Kostpris 31. december 2024		12.295.380	6.595.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		12.295.380	6.595.380

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>92.731</u>	<u>4.023.512</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-31.439</u>	<u>-44.684</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
